
セミナーお申込書 （金沢会場）

2012年5月25日(金)

＊参加ご希望時間にをお付けください。

□ 第1部 10：00～12：00      □ 第2部 14：00～16：00

第1部 10：00～12：00

第2部 14：00～16：00

いしかわ総合スポーツセンター ２階 第１・２会議室
金沢市稚日野町北２２２番地    TEL.０７６-２６８-２２２２

２０１２年４月吉日

㈱サンゲツ北陸営業所

お得意先様各位 

FAX送付先 076-291-6984

※ご記入いただいた個人情報につきましては、当発表会の出欠確認以外の目的で使用することはございません。

＊お申込は、FAXまたは、弊社担当営業員にお渡しください。
＊恐縮でございますが、定員になり次第締め切りとさせていただきます。

貴社名                                                         電話番号

御氏名 

   このたび、『 リザーブ1000 』の発売を記念しまして、「メゾン・エ・オブジェ2012」トレンド

セミナーを開催させていただくこととなりました。

   世界にインテリアの最新トレンドを発信して、注目を集めるパリの見本市「メゾン・エ・オブジェ」。 

ハイエンド製品に特化した展示の数々は、見るものを魅了してやまない世界最高峰のテクニックが駆使

されています。この見本市の傾向を、弊社ならではの切り口で探ってまいります。

   皆様の日頃の業務のヒントとして、お役立ていただけますよう、ご参加をこころよりお待ち申し上げ

ております。

MAISON
&OBJET
P    A    R    I    S

●TVCMでおなじみの機能性壁紙がさらに充実。 デザインパターンにも新たなカテゴリーを

   設け、多彩になった「リザーブ１０００」をご紹介させていただきます。

Reserve1000 発売記念

セミナー開催のご案内

『 メゾン・エ・オブジェ２０１２ 』 視察報告

壁紙新見本帳 『 リザーブ１０００ 』 ご紹介

●インテリアファブリックを中心に、家具・雑貨などの新作ばかりを、７年間の定点観測を基に

   その傾向を分析、写真画像にてご紹介させていただきます。

※ご参加の方に、写真を１００枚以上掲載したカラーレポートを差し上げます。

金沢市玉鉾２丁目２６８
TEL.076-291-3302

『メゾン・エ・オブジェ』 に見るインテリアトレンド

弊社担当

会 場

内 容


